金岳國小101年度教育優先區-推展親職教育活動意願調查及通知單
一、主旨：101年6月12日~14日(星期二~四)，舉辦「親職教育」活動講座，三天的活動皆備有餐盒及精美禮物，誠摯的邀請您來參加。
二、課程表：
	日期
	時間
	主題
	講師
	地點

	101年6月12日星期二
	下午4~7點
	建立泰雅美滿家庭
1.建立泰雅家庭
2.彩虹我的家
	莊志強
	風雨教室

	101年6月13日星期三
	下午4~7點
	來來網網
1.兒童保護與網路交友
2.父母不再難為
3.養育快樂小孩
	陳佩歆
	電腦教室

	101年6月14日星期四
	下午4~7點
	把愛傳出去
1.塑造親子關係
2.聽聽孩子的聲音
3.親子溝通
	林惠鈺
	六忠教室

       此致

貴家長
宜蘭縣南澳鄉金岳國民小學教導處  敬啟101.6.7
(－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
金岳國小101年度親職教育活動家長意願回條單

    請於6月8日前將此回條交回，並填寫您的意願，您的蒞臨給予孩子與本校莫大的支持與榮幸。（請依說明在□裡打(）

    □我願意參加。

    □很抱歉，我有事無法參加，但是會讓孩子參與。
    □家長與孩子都無法參加，因為：
    ※我是     年忠班              的家長，請簽名：
    ※我的建議：